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CS ACCADEMIA PALERMO (0502037A)
PALERMO - 12-11-2004 - 23-12-2005

Torneo CS ACCADEMIA PALERMO 0502037A

Luogo PALERMO  [Palermo - Sicilia]
Periodo 12-11-2004 - 23-12-2005

Turni

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1h/20ms + 1h QPF
Arbitri GALIOTO NATALE - 

Partecipanti 23

Sito Internet
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CS ACCADEMIA PALERMO (0502037A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 3N Bifulco Michel ITA SIC PA 1500 0 0 1993 M 123156

16 NC Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA SIC PA 1497 0 0 1989 M 119904

8 2N Boschi Giuseppe          ITA SIC PA 1586 0 0 1960 M 108532

22 NC Caibis Daniele           ITA LIG GE 1458 0 0 1979 M 123643

1 NC Cottone Fabrizio ITA SIC PA 1428 0 0 1988 M

4 NC Farinella Giovanni       ITA SIC PA 1437 0 0 1988 M

12 2N Ferrante Filippo         ITA SIC PA 1436 0 0 1958 M 117211

11 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1655 0 0 1952 M 116566

3 NC Galante Diego            ITA SIC PA 1377 0 0 1988 M

18 NC Giuntini Daniele ITA SIC PA 1413 0 0 1993 M 120021

20 NC Indorato Marco ITA SIC PA 1431 0 0 1992 M 121130

2 NC Machi' Calogero ITA MAR AN 1467 0 0 1969 M

10 2N Martorana Pierluca       ITA SIC RG 1736 0 0 1974 M 114970

23 NC Milone Marco             ITA SIC PA 1404 0 0 1980 M 126591

15 3N Monti Massimiliano       ITA SIC PA 1588 0 0 1970 M 118011

6 1N Musella Vincenzo         ITA SIC PA 1919 0 0 1967 M 814890 104176

14 2N Nicolosi Daniele         ITA SIC PA 1637 0 0 1989 M 117893

7 2N Perico' Alessandro       ITA SIC PA 1742 0 0 1989 M 108321

17 NC Puleio Alessandro        ITA SIC PA 1443 0 0 1992 M 119919

19 3N Puleo Diego              ITA SIC PA 1545 0 0 1993 M 120023

9 2N Salafia Andrea           ITA SIC PA 1682 0 0 1988 M 113279

13 2N Tarantino Francesco      ITA SIC PA 1685 0 0 1984 M 117300

5 1N Verga Domenico           ITA SIC PA 1878 0 0 1981 M 104174
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 3N Bifulco Michel ITA 1500 0 0.00 0.00 0 39 0 1993 M 123156

16 NC Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1497 0 0.00 0.00 0 -21 0 1989 M 119904

8 2N Boschi Giuseppe          ITA 1586 0 0.00 0.00 0 -6 0 1960 M 108532

22 NC Caibis Daniele           ITA 1458 0 0.00 0.00 0 -33 0 1979 M 123643

1 NC Cottone Fabrizio ITA 1428 0 0.00 0.00 0 27 0 1988 M

4 NC Farinella Giovanni       ITA 1437 0 0.00 0.00 0 -3 0 1988 M

12 2N Ferrante Filippo         ITA 1436 0 0.00 0.00 0 -45 0 1958 M 117211

11 2N Fiorella Loreto          ITA 1655 0 0.00 0.00 0 36 0 1952 M 116566

3 NC Galante Diego            ITA 1377 0 0.00 0.00 0 -33 0 1988 M

18 NC Giuntini Daniele ITA 1413 0 0.00 0.00 0 -15 0 1993 M 120021

20 NC Indorato Marco ITA 1431 0 0.00 0.00 0 -3 0 1992 M 121130

2 NC Machi' Calogero ITA 1467 0 0.00 0.00 0 -6 0 1969 M

10 2N Martorana Pierluca       ITA 1736 0 0.00 0.00 0 6 0 1974 M 114970

23 NC Milone Marco             ITA 1404 0 0.00 0.00 0 -18 0 1980 M 126591

15 3N Monti Massimiliano       ITA 1588 0 0.00 0.00 0 3 0 1970 M 118011

6 1N Musella Vincenzo         ITA 1919 0 0.00 0.00 0 72 0 1967 M 104176

14 2N Nicolosi Daniele         ITA 1637 0 0.00 0.00 0 30 0 1989 M 117893

7 2N Perico' Alessandro       ITA 1742 0 0.00 0.00 0 -6 0 1989 M 108321

17 NC Puleio Alessandro        ITA 1443 0 0.00 0.00 0 48 0 1992 M 119919

19 3N Puleo Diego              ITA 1545 0 0.00 0.00 0 6 0 1993 M 120023

9 2N Salafia Andrea           ITA 1682 0 0.00 0.00 0 18 0 1988 M 113279

13 2N Tarantino Francesco      ITA 1685 0 0.00 0.00 0 -36 0 1984 M 117300

5 1N Verga Domenico           ITA 1878 0 0.00 0.00 0 -12 0 1981 M 104174
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